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G70a. N ieruchom ość położona w  K w iekach  i w  ch w ili u- 
czyn ien ia w zm iank i o przetargu  zapisana w  księdze 
gruntow ej K w iek i tom  IV . karta 08 na im ię  ro ln ika  Ja
na R o li w  Kw iekach  zostanie dnia 13 lutego 192G r, o 
godz. 11-tej przed poluda. wystawioną, na przetarg w  

'n iż e j oznaczonym  Sądzie, pokój nr. 12.
N ieruchom ość w edług m atryku ły  podatkow ej m ierzy 

00 ha 09 a 09 m » pow ierzchn i i stanow i gospodarstwo 
ro len  z dom em  m ieszkalnym , z chlewem , z wędzarn ią, 
z stodołą i z kuchnią do inwentarza.

W zm iankę o przetargu  zapisano w  księdze grunto
w ej dn ia 18. 4. 1925 r.

Czersk, dnia 12 październ ika 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

071. N ieruchom ość położona w  Koślince pow iat Tucho
la i w  ch w ili uczyn ien ia w zm iank i o przetargu  zapisa
na w  księdze gruntow ej Koślinka karta 111 na im ię 
Lu dw ika  M azik iew icza  zostanie dnia 25 lutego 1926 r. 
o godzinie S-tej przed, połudn. w ystaw ion ą  na przetarg 
w  n iżej oznaczonym  Sądzie, pokój nr. 10.

Realność składa się z ro li i łąk i, domu m ieszkalne
go  z chlewem , podwórzem  i ogrodem  o ogólnej pow ierz
chni 01 10 a., o czystym  dochodzie 1,21 do larów  i rocz
nej w artości u żytkow ej 244 mk., nr. m atryku ły  18, i 
księgi podatku dom owego nr. 34.

W zm iankę o przetargu  zapisano w  księdze grunto
w ej dnia 24. 11. 1924 r.

N in iejszem  w zyw a  się w szystkich, k tórych  praw a w  
ch w ili zapisania w zm iank i o przetargu  nie by ły  w  księ
dze gruntow ej uw idoczn ione, aby się z n iem i zg łos ili 
najpóźn iej w  dniu przetargu, przed w ezw an iem  do w n o 
szenia ofert, i praw a te upraw dopodobnili, gdyby w ie 
rzyc ie l im  przeczył. W  razie n iezastosowania się do po
w yższego w ezw an ia, praw a te pł zy  oznaczeniu n a jn iż 
szej o le iły  nie zostaną w ca le uwzględnione, a przy r o z 
dziali? i cny kupna dopiero po roszczeniu  w ierzyc ie la  i 
innych prawach.

Zaleca się na dwa tygodn ie przed term inem  podać 
na piśm ie albo do protokółu  sekretarza sądowego do
kładne obliczen ie swych roszczeń w  kapita le, odset
kach, kosztach w ypow iedzen ia  i kosztach sądowego do
chodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, 
którego się żąda.

Tych, którym  służy praw o sprzeciw ien ia  się prze-tar 
gow i, w zyw a się, aby przed udzielen iem  przyb ic ia  ta r
gu  postara li się o um orzen ie lub zaw ieszen ie postępowa
nia., gdyż inaczej praw o ich odnosić się będzie zam iast 
do nieruchom ości, ty lko  do uzyskanej ceny kupna. —  
1. K. 2)24.

Tuchola, dnia 30 w rześn ia 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

072. N ieruchom ość położona w  M in ikow ie  pow iat Tu 
chola i w  ch w ili uczyn ien ia  w zm iank i o przetargu  za
pisana w  księdze gruntow ej M in ikow a karta  56 i 85 na 
im ię M ichała Lew andow sk iego  zostanie dn ia 24 lwiego 
1926 r. o godzinie 9-tej przed pi ładu  w ystaw ion ą  na 
przetarg wr n iże j oznaczonym  Sądzie, pokój nr. 10.

Rea 'ność składa się z oberży z podwórzem , ogrodem , 
gościńcem  i szopą oraz łąk i o ogó lnym  obszarze 42, 90a, 
położone w e wsi, o czystym  dochodzie 1,12 tal. i rocznej 
w artośc i u żytkow ej 162 mk.

Nr. m atryku ły  70 i 196, księga podatku dom owego 
nr. 31.

W zm iankę o przetargu  zapisano w  księdze gruntowej 
dnia 11. 7. 1925 r.

N in ie jszem  w zyw a  się wszystkich, których  praw a w  
chw ili zapisania w zm iank i o p rze ta igu  nie b y ły  w  księ? 
dze gruntow ej uwidocznione, aby się z n im i zgłosili 
na jpóźn iej w  dniu przetargu, przed w ezw an iem  do w n o
szenia ofert., i praw a te upraw dopodobnili, gdyby w ie 
rzycie l im  przeczył. W  razie n iezastosowania się do po
w yższego w ezw an ia, praw a te przy oznaczeniu n a jn iż 
szej o ferty  nie zostaną w cale uwzględnione, a przy roz
dziale ceny kupna dopiero po roszczeniu w ierzyc ie la  i 
innych prawach.

Zaleca się na dw a tygodn ie przed term inem  podać 
na piśm ie albo do protokółu sekretarza sądowego do
kładne obliczen ie swych roszczeń w  kapita le, odsetkach 
kosztach; w ypow iedzen ia  i kosztach sądowego dochodze
nia swych praw, oraz oznaczyć p ierwszeństwo, którego 
się żąda

’ Tych , -którym służy praw o sprzeciw ien ia  się przetar
gowi. w zyw a  się, aby przed udzielen iem  przyb ic ia  ta r
gu postara li się o um orzen ie lub zaw ieszenie postępo
w ania, gdyż inaczej prawo ich  odnosić się będzie za
m iast dc n ieruchom ości, ty lko  do uzyskanej ceny kup
na. * r  1. K. 5/25. —

Tuc-hola, dnia 30 w rześn ią  1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

POSTĘPOW ANIA UPADŁOŚCIOWE.
073. Co do m ajątku  kupca Bernarda Dorsza z Chełmna 
Rynek 31 w draża  się z.^lniem  dzisiejszym  t. j z dniem  
14 październ ika 1925 r. o godz. 14-tej po poł. postępowa
nie upadłościowe, pon iew aż tenże jest n iew ypłacalny.

Zarządcą m asy upadłościow ej m ianuje się P aw ła  
ITącłika, kupca z Chełmna. W ierzy te ln ośc i należy zgła 
szać w  Sądzie najpóźn iej do dnia 1 grudn ia 1925 r.

Do pow zięcia uchwały, czy m ianow any zarządca m a
sy ma pozostać, ewentualn ie celem  w yboru  now ego za
rządcy, dalej celem ustanow ien ia  w ydzia łu  w ierzyc ie li, 
a także celem  pow zięcia  uchw ały co do kw estji, w ym ie 
nionych w  § 132 ustaw y o upadłościach, w yznacza się 
w  n iżej w ym ien ionym  Sądzie term in  na dzień  14 lis to 
pada 1925 r. o godz. 9-tej przed poł. —  zaś celem  zba
dania zgłoszonych w ierzy te lności term in  na dzień 151 
grudn ia 1925 r. o godz. 9-tej przed poł.

W szystk im , którzy posiadają  jak iek o lw iek  rzeczy, 
należące do m asy upadłościowej, lub k tórzy tej masie 
są coKolw iek dłużni, zakazu je się owe rzeczy w ydaw ać 
dłużnikow itm padłen in  w zględn ie uiszczać się z długu, a 
nawet poleca się im, aby n a jpóźn iej do dnia 1 grudnia 
1925 r. donieśli zarządcy m asy o posiadaniu  takich rze
czy i o tem, czy przysługu ją  im jak ie w ierzyte lności, z 
powodu których m ie lib y  praw o żądać odrębnego zaspo
kojen ia  z owych  rzeczy .

Chełmno, dn ia 15 październ ika 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

074. Co do m ajatku  firm y  Centralny Dom obuwia, w ła 
ściciel Czesław Św iętochow sk i w  Grudziądzu w draża 
się z dn iem  dzis ie jszym  tj. z dniem  15. X. 1925 r. o godz. 
12-tej w  poł. postępowanie upadłościowe, pon iew aż na
stąp iła jego  n iewypłacalność. Zarządcą m asy upadłoś
ciow ej m ianu je się p. adw okata  S ielsk iego w  Grudzią
dzu.

W ierzyte lność na ieży  zgłaszać w  sądzie najpóźn iej 
do dn ia 20. X I. 1925 r.
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Do pow zięcia  uchwały, czy m ianow any zarządca m a
sy ma pozostać, ew entualn ie celem  w yboru  now ego za 
rządcy, dalej celem  ustanow ien ia  w ydzia łu  w ierzyc ie li, 
a także celem  pow zięcia  uchw ały co do kwestjk w y 
m ien ionych  w  § 132 ustaw y o upadłościach, wyznacza 
się w n iżej w ym ien ion ym  sądzie term in  na dzień 9 l i
stopada 1925 r. o godz. 10-tej przed poł. —  zaś celem  
zbadania zgłoszonych w ierzyte lności term in  na dzień 
7 grudnia 1925 r. o godz. lo-te j przed poł.

W szystk im , k tórzy posiadają jak iek o lw iek  rzeczy na
leżące do m asy upadłościowej, lub k tórzy  tej m asie są 
coko lw iek  dłużni, zakazu je się owe rzeczy w ydaw ać 
d łu żn ikow i upadłemu w zg lędn ie  uiszczać się z długu, 
a nadto poleca się im , aby najpóźn iej do dnia 20 listo
pada 1925 r  donieśli zarządcy m asy o posiadaniu takich 
rzeczy i o tem, czy przysługu ją  im  jak ie  w ierzy te ln o
ści, z pow odu  których  m ie liby  praw o żądać odrębnego 
zaspokojenia z owych  rzeczy.

Grudziądz, dn ia 15 październ ika 1925 r.
Sąd P ow ia tow y

075. W  spraw ie W yd z ia łu  Pow ia tow ego  w  W ąbrzeźn ie 
w n ioskodaw cy i w ierzyc ie la  zastąpionego przez adw o
kata di'. O strow skiego w  W ąbrzeźn ie przeciw  firm ie  
M łyn pod Orłem F  Sund i S-ka w  W ąbrzeźn ie przeciw 
niczce w niosku  i dłużn iczre zastąpionej przez adw okata 
dr. Jędrk iew icza w  W ąbrzeźn ie  o otw arc ie upadłości 
nad m ajątk iem  przeciw n iczk i w niosku  uchwala się:

U chw ałą  z dnia 5 sierpnia 1925 r. Sądu Pow ia tow ego  
w  W ąbrzeźn ie zarządzającą zakaz pozbycia, obciążania 
i usuwania m asy n ieruchom ej oraz ogran icza jącą pro
w adzenie przedsięb iorstw  handlow ych  przez dłużniczkę 
do zw ycza jnych  czynności, uchyla się w  całości wobec 
cofn ięcia  przez w n ioskodaw cę w niosku  o o tw arcie u- 
padłości,

W ąbrzeźno, dnia 9 październ ika 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

976. W  spraw ie upadłościow ej kupca Franciszka Głu
chowskiego z Torun ia  ul. P rosta  39. T erm in  do bada
nia rachunku końcowego, sporządzonego przez dotych
czasowego zarządcę K ralew sk iego , oraz do badania zgło
szonych w ierzy te lności w yznacza się na dzień 6 listo
pada 1925 r. godzina 12-ta.

Toruń, dn ia 18 październ ika  1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

677. W  postępowaniu upadłościow em  co do m ajątku  
kupca B ron isław a S tasiewskiego w  Świeciu , Rynek —  
jedynego  w łaścic ie la  firm y  Dom K on fekcy jny B. Sta- 
s iew sk i w  Św ieciu  —  w yznacza  się na dzień 27 lis to 
pada 1925 r. o godz. 10-tej przed południem  w  tu tejszym  
Sądzie pokój nr. 23 —  term in  końcow y —  do odebrania 
od zarządcy m asy —  rachunku końcowego i do w ys łu 
chania zgrom adzenia  w ie rzy c ie li co do zw rotu  w k ładów  
i  przyznania członkom  w ydzia łu  w ie rzy c ie li odszkodo
wania.

św iec ie , dn ia 15 październ ika 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

PUBLICZNE DORĘCZENIA, W YW O ŁA N IA  
i ZAPOZW Y.

678. Pow ód  F-a M arch lew sk i i Zaw ack i w  Grudziądzu, 
ul. Józ. W yb ick iego  29 zastąpiony przez adw okata M ar
szałka w  Grudziądzu w n iósł skargę przeciw  pozw ane
mu —  dzierżaw cy Kasyna O ficersk iego Personału  Cen
tra lnej Szkoły K aw a ler ji F ranciszkow i RaszkeTnu da
w n ie j w  Grudziądzu ul. Raclzyńska obecnie n ieznanego 
m ie jsca  pobytu.

1) o zasądzenie pozwanego w  procesie w ekslow ym  
na zapłacen ie pow odow i

aj pretensji 730,— zł
w raz z 15% rocznie odsetkam i i to:
od 120.— zł od dnia 8. 4. 1925 r.
od 210.—  zł od dnia 8. 4. 1925 r.
od 400.— zł od dn ia 8. 4. 1925 r.

b) 1/6% p row iz ji
c) kosztów  protestu  40,85 zł

2) o zasądzenie pozwanego na ponoszenie kosztów  
sporu w  spraw ie aresztow ej M arch lew sk i i Za
w ack i c) a Raszkę 4. b. Q. 42/25.

3) o zasądzenie pozwanego na ponoszenie kosztów  
sporu

4) o przyznan ie w yrok ow i tym czasow ej w ykonalno
ści i w zyw a  się go do ustnej rozpraw y na dzień 
11 grudn ia 1925 r o godz. 9 i pół przez Sąd O krę
gow y  W yd z ia ł II. C yw iln y  w  Grudziądzu, pokój 
nr. 27 z w ezw an iem  do przybran ia  sobie adw o
kata dopuszczonego do w ykonan ia  zawodu adwo 
karltiego  przed Sądam i byłej dzie ln icy pruskiej.

Celem publicznego doręczenia ogłasza się pow yższy 
w yc iąg  skargi w  m yśl § 2 p. c.

Grudziądz, dn ia 9 październ ika 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

679. W  spraw ie R oza lji U rbańskiej, żony kupca zam ie
szkałego w  Gdańsku, Hundegasse 43, pow ódki, zastęp
ca procesow y adw okat Jacobson w  Starogardzie prze
c iw  firm ie  M eilm ann i Perłm ann, Textilgrosshandlung 
w  Gdańsku, Langgasse, pozwanej zezw ala  się na publicz
ne doręczenie skargi pozwanej firm ie  M eilm ann i Perl- 
mann Textilgrosshandlung w  Gdańsku, k tórej obecny 
pobyt nie jest znany.

Zarazem  w zyw a  się Panów  do ustnej rozpraw y na 
dzień 11 gru dn ia  1925 r. o godz. 10-tej przed południem  
w  Sądzie P ow ia tow ym  w  Starogardzie sala nr. 31.

Czasokres m iędzy doręczeniem  skargi a term inem  
skraca się na 1 m iesiąc.

Starogard, dnia 26 październ ika 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

680. P an i Anna  P iasecka z W on n y w ystąp iła  z w n io 
skiem , by zagin ione 4 lis ty  h ipoteczne na zapisane w ie 
rzyte lności w  księdze gruntow ej

1) W onno tom  I. karta  11 dział I I I .  pod nr. 54 w  w y 
sokości 18000 rak. na rzecz E m ila  H offm anna w Babali- 
cach.

2) W onno tom I. karta  11 oddział I I I .  poz 54 w  w y 
sokości 24000 mk. na rzecz M aksym iljana  P flu ga  z N ie 
m ieck ie j lla w y .

3) W onno tom 1. karta  11 oddział I I I .  poz. 55 w  w y 
sokości 22000 m k na rzecz E w y Gorke w  W onnie.

4) W onno tom IV . karta  94 oddział I I I .  poz. 3 w  w y 
sokości 11000 mk. na rzecz m ałżonków  E m ila  i M ałgo
rza ty  H offm annów  w  Babalicach  unieważnić.

Pos ied zic ie li w yże j w ym ien ionych  listów  h ipotecz
nych w zyw a  się, aby w  n iżei oznaczonym  sądzie staw i
li się najpóźn iej na term in ie dn ia 29 stycznia 1926 r. o 
godz. 10-tej przed południem  i sw oje praw a do tych 
dokum entów  zg łos ili i dokum enta w  Sądzie przedłożyli, 
gd yż w  przeciw nym  razie nastąpi un iew ażn ien ie doku
mentów.

W szyscy , którzyby m ie li jaką  w iadom ość o zagubio
nych dokum entach w inn i o tem  donieść Sądow i n a j
późn iej w  term in ie powyższym .

Lubaw a, dnia 10 październ ika 1925 r.

Sąd Pow ia tow y.

681. Kupiec Benon T ils ite r  w  Bydgoszczy ul. Petersona 
nr. 10 a w n iósł o w yw o łan ie  skradzionych mu 3 listów  
h ipotecznych, a m ianow icie :

1) listu  h ipotecznego z dn ia 20 w rześn ia  1905 r. na 
kw otę 2000 mk. zapisaną na nieruchom ości Różanno 
tom 1. k. 1. oddz. I I I .  pod‘ L . 27 jako resztę ceny kupna 
oprocentow aną po 4 i pół %  w  stosunku rocznym  po
cząwszy od 1 lipca 1905 r. na rzecz W ładys ław a  Łebiń- 
skiego w  Poznan iu  a przeniesioną w  dniu 20 m aja  1915 
r. na rzecz w nioskodaw cy,

2) listu  h ipotecznego z dnia 20 w rześn ia  na kw otę 
10.000 mk. zapisaną na n ieruchom ości Różanno tom  I. 
k. 1. w  oddz. I I I .  pod 1.28 jako pożyczkę oprocentowaną 
po 4 i pół %  w  stosunku rocznym  od 1 lipcu 1905 r. po
cząwszy na rzecz jaw n ej spółki handlow ej Izaak  Bel- 
gard  w  Grudziądzu a przeniesioną w  dniu 31 stycznia 
1914 r na rzecz w n ioskodaw cy,

3) częściowego listu  h ipotecznego z dn ia stycznia 
1914 r. na kw otę 8.000 mk. zapisaną na n ieruchom ości 
Różanno t. I. k. I. w  oddz. I I I .  pod L. 3019 jako resztę 
ceny kupna oprocentowaną po 4 i pół %  w  stosunku 
rocznym  począwszy od 1 styczn ia 1914 r. na rzecz w n io 
skodawcy.
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D zierżyc ie li pow yższych  lis tów  w zyw a się, aby naj
później w  term in ie w yw o ław czym  oznaczonym na azień 
20 lutego 1926 r. o godz. 12-tej przed tu te jszym  Sądem 
Pow ia tow ym , pokój liczba 5 swe praw a zg łos ili i listy 
h ipoteczne przed łoży li, gdyż w  innym  razie w yże j w y 
m ienione lis ty  zostaną unieważnione.

Św iecie, dnia 10 październ ika 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

ZAPISY W  REJESTRZE HANDLOWYM  
i SPÓLKOWYM.

082. Odnośnie do m ajątku  Pom orsk ie j Fab ryk i K apelu 
szy —  tow arzystw a  akcy jnego —  w  W ąbrzeźn ie  o tw ar
to dnia 13 październ ika  1925 r. o godzin ie 11-tej przed 
południem  postępowanie upadłościowe. Zaw iadow cą 
m asy konkursowej zam ianow ano adwokata i notarjusza 
dr. Em anuela Jędrk iew icza w  W ąbrzeźn ie. Czasokres 
zgłoszen ia w ierzy te lnośc i do dnia 23 listopada 1925 r. 
Jaw ny areszt z obow iązk iem  zgłoszenia do dnia 20 li
stopada 1925 r.

Term in  celem  pow zięcia  uchw ały co do w yboru  in
nego zarządcy tudzież celem  ustanow ien ia  w ydzia łu  
w ierzyc ie li i celem  pow zięcia  uchwał co do kw estji, w y 
m ienionych  w  § 132 u. o. u. dn ia 12 listopada 1925 r. o 
godz. 10tej, zaś term in  badania w ierzyte lności dn ia 19 
grudn ia  1925 r. o godzin ie lOtej.

Do tym czasow ego w ydzia łu  w ierzyc ie li powołano:
1) M ieczysław a Jezierskiego, kupca w  W ąbrzeźn ie,
2) dyrektora  Banku P ow ia tow ego  w  W ąbrzeźn ie, A n 

ton iego Nałęcza,
3) budowniczego Zygm unta G aszyńskiego z W ąb rze

źna,
4) p rzedstaw iciela  upełnom ocnionego przez Po lsk i 

Bank H and low y w  Poznaniu,
5) przedstaw ic iela  upełnom ocnionego przez Bank G o

spodarstwa Krajowrego w  Bydgoszczy.
W ąbrzeźno, dnia 13 październ ika 1925 r.

Sąd Pow ia tow y.

683. Do tut. re jestru  sądowego tow arzystw  wpisano 
pod nr. 7 „T ow arzys tw o  Zw o len n ików  K lasztoru  w  Ł ą 
kach pod opieką N a jśw iętsze j M arji Pan ny Łąkow sk iej' 
{T o n . Zw. KI, ł.) S tatut uchwalono dnia 13 w rześn ia  
1925 r.

Zarząd składa się z 7 członków :
1) Ba( zew skiego Jana, jako  przewodniczącego,
2) M arynow sk iego  Leonarda, jako  zastępcy,
3) Jelonka Józefa, jako  sekretarza.
4) M ędrzyck iego Paw ła , jako zastępcy,
5) M ow ińsk iego W ładysław a , jako skarbnika,
6) K arczew sk iego Leona, jako gospodarza,
7) K u jaw sk iego  Anton iego, jako zastępcy.
Do praw nego zastąp ien ia tow arzystwa jedyn ie  upo

w ażn ien i są w  m yśl § 27 ust. 2 kc. prezes w zględn ie je 
go zastępca razem  z sekretarzem .

Now em iasto, dn ia 15 październ ika  1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

ZAPISY W  REJESTRZE MAJĄTKOWYM.
G84. Do naszego re jestru  m ałżeńskich  p raw  m ają tko
w ych  wpisano, że runową sądową z dn ia 22 sierpn ia 
1925 r., m ałżonkow ie S tan isław  K ow a lsk i i jego  żona 
W ładys ław a  z Ąnselów , zam ieszka li w  Radoszkach, za
w a r li ogólną wspólność m ajątkową.

Lidzbark , dnia 25 sierpn ia 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

685. Do naszego re jestru  spraw  m ają tkow ych  w pisano 
m ałżonkow ie A nton i Depczyński i jego  żona A n ie la  z 
Bączkow skich , zam ieszka li w  Tarczynach, zaw a rli u- 
m ow ą sądową z dnia 10 w rześn ia  1925 r., ogólną w spó l
ność m ajątkową.

L idzbark , dn ia 11 w rześn ia  1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

386. Do naszego rejestru  m ałżeńskich p raw  m ają tko
w ych  na stronie 1319:

R o ln ik  Józef Schlin ter z Jam ieln ika, zona jego  F ran 
ciszka z domu Leliń ska  z Jam ieln ika. pow iat Lubawa, 
kontraktem  notarja lnym  z dnia 12 sierpn ia 1925 r. um ó
w iono ogólną wspólność m ajątkową.

Lubaw a, dn ia 9 październ ika 1925 r.
Sąd P o w ia to w y .

687. W  tut. rejestrze praw  m ajątkow ych  zapisano: ku
piec Mac Munchau i jego  żona E lby Munchau ur. M eyer 
ze Starogardu, zaw arli kontraktem  z dnia 6 paździer
n ika  1925 r. następu jący układ: w yk luczono praw o m ę
ża na zarząd i u żytkow an ie w n iesionego m ajątku  żony.

Starogard, dn ia 6 październ ika 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

688. C iesielsk i K azim ierz  i W ik to r jŚ  z Kosobudzkich z 
św iec ia  —  u m ów ili układem  z dnia 24 w ” ześnia 1925 r. 
zupełny rozdział m a ją tkow y z w vk luczen iem  praw a 
m ęża do zarządu i pobieran ia u żytków  z obecnego i 
przeszłego m ajątku  żony.

Św iecie, dn ia 24 w rześn ia  1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

WYROK.
W  Im ien iu  Rzeczypospolitej Po lsk ie j!

689. W  spraw ie w yw oław cze j kupca S tan isław a Pań- 
cierzyńsk iego w  Tczew ie  o w yw ołan ie  listu  h ipotecz
nego

Sąd P ow ia tow y  w  Tczew ie  po ustnej rozpraw ie dnia 
23 w rześn ia  1925 r. przez asesora B ieszka orzekł:

L is t h ipoteczny w ystaw ion y  dla h ipotek i zapisanej w  
księdze gruntow ej Tczew  karta  A  20 w  dzia le 3 pod nr. 
13 w  kw ocie 15 000 mk. na rzecz E m m y Czerw ińsk iej z 
domu G oldstein  pozbaw ia się mocy. Koszta ponosi 
wnioskodawca.

Kupiec S tan isław  Pańcierzyńsk i w  Tczew ie  u w iary
godn ił u tratę dokum entu, w ym ien ionego  w  form ule 
w yroku .

W yw o łan ie  było  dopuszczalne po m yśli § 11 62 kc., 
§§  1004 ust. 2 pc., 1005 ust 2 pc., 1007 pc. W yw o ia n ie  o- 
głoszone przez przyb ic ie  dc tab licy  sądowej, dn ia jako- 
też przez um ieszczenie w  Dzienniku U rzędow vm  W o je 
w ództw a Pom orsk iego  z dn ia 20 czerwca 1925 r.

A n i przed term inem  w yw o ław czym  ani w  sam ym  
term in ie  w yw o ław czym  nie zgłoszono praw  osób trze
cich. W n iosek  o w ydan ie  w yroku  w yk lu cza jącego  był 
w ięc uspraw ied liw ion y (§§ 946 nn. pc.)

Tczew , dn. 23. 9. 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

OBWIESZCZENIA.
690. W  spraw ie upadłościow ej nad m ają tk iem  Jana 
K ow alew sk iego  w  Torun iu  zw aln ia  się pana K ra lew - 
skiego na jego  w niosek ze stanow iska zarządcy m asy u- 
padłościow ej Jana Kow alew sk iego , a zarządcą m asy 
m ianu je się p. adw okata  Jana Soku lsk iego z Torun ia; 
a lbow iem  pan K ra lew sk i św iadectw em  w ojew . lek. dr. 
T rzask i w ykaza ł, że urzędu swego jajco zarządca m asy 
upadłościow ej z powodu pow ażnej choroby sprawow ać 
nie może. T erm in  do złożen ia końcow ego rachunku 
byłego  zarządcy K ra lew sk iego  w yznacza  się na dzień 
27. 10. o godz. 12-tej.

Toruń, dnia 18 październ ika 1925 r.
Sąd Pow ia tow y.

691. W  spraw ie konkursow ej nad m ajątk iem  kupca Sen- 
dera w  Chełm ży w yznacza  się term in  w  sądzie tu te j
szym  na dzień 14. 11 1925 r. o godzin ie 9-tej rano celem  
pow zięcia  uchwały przez zebranie w ie rzy c ie li w  w yso 
kości w sparc ia  użyczyć się m ającego d łu żn ikow i i w  
tym  celu żw ołu je  się w ierzyc ie li.

Chełm ża, dnia 17 październ ika  1925 r.
Sąd Pow ia tow y.



Ctfcioakatnai: Drukarmi TeruAskiej T, Akc. w Toruaru.


